

Nándorfehérvári terem költségbeclés

KSZ	Megnevezés	Munka típusa	Méret cm	menyiség	menyiség egység	Anyag	Munkadíj	Egységár/d b	Összesen Anyag/ Munkadíj
	elnöki karosszék			1	db		39800	39 800	
8M02	elnöki karosszék textil	Voghi Normandie 25 melanzana	60x60x105	2	fm	20 100	40200	40 200	
8M02 összesen									80 000
8M03	ülöfotel	komlett gártása	85x85x100	6	db	240 000	720000	960 000	
	textil	ASTE Zsenília	85x85x100	27	fm	9 750		43 875	
8M03/1	egyedi hímzés		háttámla	6		67 200		67 200	
	egyedi hímzés		kartámla	12		43 200		86 400	
	egyedi hímzés		friz	6		337 700		337 700	
8M03 összesen									1 497 175
8M04	chester Kanapé	komlett gártása	220/80/100	1	db	800 000	1100000	1 900 000	
	textil	Voghi Normandie 25 melanzana	220/80/100	15	fm	20 100		301 500	
8M04 összesen									2 201 500
8M05	chester karosszék	komlett gártása	60/60/120	4	db	240 000	550000	790 000	
	textil	Voghi Normandie 25 melanzana	60/60/120	20	fm	20 100		100 500	
8M05 összesen									890 500
8M07	elnöki olvasófotel	komlett gártása	85x85x120	1	db	247 050	500000	747 050	
	textil	Melanfino Stripe	85x85x120	8	fm	27 300		218 400	
8M07 összesen									965 450
Összesen:									15 780 000